

Original Sokos Hotel Kuusamo
Kirkkotie 23
93600 Kuusamo
puh. 020 1234 693, 08 8593 300 (myyntipalvelu)
sähköposti: sales.kuusamo@sokoshotels.fi

Vahvistus

1.11.2017

SF Caravan Ounas-Lappi ry
Jukka Salmi
puh. 040 7406 518
sähköposti: jukka.salmi@pp3.inet.fi

Pohjoisen alueen karavaanijyhdistysten kaamoksenkaatajaiset Original Sokos Hotel Kuusamossa

Lämmin kiitos varauksesta, joka meillä on ilo vahvistaa seuraavasti:

Aika 26.-28.1.2018 perjantai-sunnuntai
Henkilömäärä n. 200 henkilöä
Majoitus Majoitus kahden hengen huoneissa
77,00 €/1hh/vrk
87,00 €/2hh/vrk
20,00 €/henkilö lisävuoteessa/vrk
- lisävuoteena 120 cm leveä vuodesohva, huoneessa voi majoittua 3 aikuista tai 2 aikuista ja 1-2 lasta, huoneita varattavissa rajoitetusti

Sisältäen:

- majoituksen standard-huoneessa
- maittavan buffetaamiaisen
- hotellisaunan ja kuntoilutilan käytön

Varattavissa myös tilavampia superior-huoneita, joissa on oma sauna, parveke sekä kylpytakit ja -tossut. Lisäveloitus superior-huoneesta 30,00 €/huone/vrk, huoneita saatavilla rajoitetusti. Mahdollisuus lisävuoteeseen.

Hinnat ovat tarjoushintoja ryhmille min. 11 henkilöä, eivätkä ne sisällä S-ryhmän kanta-asiakaskorttien etuja, pisteitä tai Bonuksia.

Majoitusvaraukset Jokainen osallistuja varaa ja maksaa huoneen itse. Yksittäiset huonevaraukset pyydämme ensisijaisesti tekemään ennakkoon netissä osoitteessa www.sokoshotels.fi varauskoodilla **BKARAVAANI18** Tarjoushinta tulee varattavaksi nimellä Tapahtumahinta.

Myös puhelin- sekä sähköpostivaraukset suoraan hotellissa ovat mahdollisia, puh. 020 1234 693, sähköposti hotelkuusamo.kuusamo@sokoshotels.fi
Puhelun hinta 020-alkuiseen numeroon Suomesta soitettaessa 8,35 snt/puh + 16,69 snt/min.

Tarjoushintaisten huoneet ovat varattavissa 12.1.2018 asti.

Ryhmävaraukset pyydämme tekemään hotellimme myyntipalveluun, puh. 08 8593 300, sähköposti: sales.kuusamo@sokoshotels.fi

Hotellimme sijaitsee Kuusamon keskustassa, järven rannalla. Lenkkeilemään ja hiihtämään pääsee aivan hotellin vierestä. Hotellin asukkailla on mahdollisuus lainata pirteän punaisia potkukelkkoja veloituksetta. Keskustan ostospaikat sekä Prisma sijaitsevat kävelymatkan päässä hotellilta.

Kaikki huoneemme ovat savuttomia ja niissä on maksuton langaton nettiyhteys.

Ruokailut hotellilla	Päivällinen pe 26.1.	19,00 €/aikuinen	9,90 €/lapsi 2-12 v.
	- kellonaika vahvistuu lähempänä tapahtumaa		
	Lounas/päivällinen la 27.1.	15,90 €/aikuinen	8,90 €/lapsi 2-12 v.
	- katettuna Ravintola Hotkussa klo 12-19		

Jokainen osallistuja maksaa ruoat itse paikan päällä.

Ravintola Hotellin yhteydessä oleva **Ravintola Hotku** on todellinen Kuusamon keskustan maamerkki. Sen kodan alla tanssitaan, lauletaan, nautitaan kuusamolaisista herkuista ja tavataan ystäviä kuten on tehty jo huikeat yli 40 vuotta! Ravintolan tunnelma on viihtyisä ja mutkaton.

Viereisessä **Ollin baarissa** on mahdollisuus laulaa karaokea ja tanssia mahtavan takan äärellä. Sesonkiaikoina Hotku klubissa perinteiset tanssiorkesterit pistävät tanssijat vipattamaan.

Karaoken loppukilpailu la Ravintola tilaa paikalle karaokevetäjän sekä -laitteet, mistä veloitus 300,00 €. Maksu joko paikan päällä ravintolassa tai laskutus yhdistykseen, laskutusosoite tulee ilmoittaa etukäteen. Pyydämme tarkentamaan viimeistään 3 viikkoa ennen kilpailun aloitus- ja lopetusajan.

Iltaohjelmaa ravintolassa la Ravintola järjestää lauantai-illalle perinteiset orkesteritanssit ilman lisäveloitusta. Aloistuaika on sovittavissa, yleensä n. klo 20-21. Päätymisaika katsotaan tarkemmin paikan päällä, yleensä n. klo 24.

Muuta Hinnat sisältävät tarjouksen tekohetkellä voimassa olevan arvonlisäveron. Jos arvonlisävero muuttuu ja/tai jos hallitus määrää veroja ja/tai palvelumaksuja, jotka sisältyvät hintoihin, pidätämme oikeuden muuttaa hintoja muutoksen mukaisesti.

Peruutus Koko varauksen peruutus on mahdollista tehdä kuluitta 22.12.2017 mennessä. Mikäli peruutus tulee kyseisen päivän jälkeen, katsomme myöhäisestä peruutuksesta mahdollisesti aiheutuvat kulut tapauskohtaisesti.

Toivotamme teidät sydämellisesti tervetulleiksi Kuusamoon ja hotelliimme! Lisätietoja annamme tarvittaessa mielellämme.

Ystävällisin terveisin,

Saara Hietala
myyntineuvottelija
Original Sokos Hotel Kuusamo

Mikä ihmeen Original? Original-hotellit ovat kasvaneet ja kehittyneet suomalaisten sydämenlyöntien tahdissa. Ne ymmärtävät suomalaista mielenmaisemaa ja ottavat sinut vastaan ihmisenä, ei varausnumerona. Original palvelee, pitää huolta ja välittää - se on sydämellisesti suomalainen.